
 
 

UCHWAŁA NR XLI/237/2021 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łękawica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) i art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 23.517.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.676.258,21 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 43.797 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.840.741,79 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 2.824.741,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25.027.000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.088.742 zł, w których wyodrębnia się w szczególności: 

a) wydatki jednostek budżetowych 14.445.686 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.142.583,35 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.303.102,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.036.575 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.441.684 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 43.797 zł, 

e) obsługa długu 121.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.938.258 zł, w których wyodrębnia się w szczególności: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 4.938.258 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 177



- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 3.036.473 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 4.938.258 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.510.000 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.510.000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.530.286,13 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.020.286,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 200.000 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości 145.000 zł, 

2) celową w wysokości 55.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 55.000 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 6.1 i 6.2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 92 i art. 111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w  kwocie 129.000 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 129.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Plan przychodów i  kosztów samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 

1) przychody w wysokości 2.895.818 zł, 

2) koszty w wysokości 2.885.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotację podmiotową dla instytucji kultury w wysokości 134.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 152.575 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje przedmiotowe do wody i do ścieków w wysokości 750.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2022 w wysokości 279.040,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.537.340 zł 
oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r 
ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.537.340 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z  opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 5.000 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 
5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 177



§ 12. Ustala się dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców z art. 16 
ust. 4  ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 5.000 zł i wydatki na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych i dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy 
w wysokości 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w wysokości 1.901.784,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,  

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych innych niż kredyty, pożyczki i emitowane papiery 
wartościowe w kwocie 50.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie : 

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych, 

c) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem zmian wydatków 
między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się maksymalną kwotę w wysokości 150.000 zł, do której Wójt może udzielić pożyczek. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanychpapierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w wysokości 1.000.000 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.000.000 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 3  na kwotę 
50.000 zł. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 177



Za��cznik Nr 1 do  Uchwa�y Bud�etowej Nr XLI/237/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

        PLANOWANE DOCHODY BUD�ETU GMINY !�KAWICA NA ROK 2022

Dzia� Rozdzia� § Nazwa Plan ogó�em 

1 2 3 4 5 

bie��ce 

010 Rolnictwo i �owiectwo 220 775,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0750 

Wp�ywy z najmu i dzier�awy sk�adników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

200,00

0970 Wp�ywy z ró�nych dochodów 220 575,00

600 Transport i ��czno�� 129 727,21

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0690 Wp�ywy z ró�nych op�at 5 000,00

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bie��ce realizowane na podstawie porozumie�
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego 

124 727,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 633,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0550 
Wp�ywy z op�at z tytu�u u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci 

25 978,00

0750 

Wp�ywy z najmu i dzier�awy sk�adników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

89 655,00

0950 
Wp�ywy z tytu�u kar i odszkodowa� wynikaj�cych z 
umów 

10 000,00

750 Administracja publiczna 38 484,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0640 
Wp�ywy z tytu�u kosztów egzekucyjnych, op�aty 
komorniczej i kosztów upomnie�

2 300,00

0920 Wp�ywy z pozosta�ych odsetek 5 000,00

0950 
Wp�ywy z tytu�u kar i odszkodowa� wynikaj�cych z 
umów 

4 500,00

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 674,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 177



2360 

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami 

10,00

751 
Urz�dy naczelnych organów w�adzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 

2 000,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00

752 Obrona narodowa 400,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 
poborem

6 877 948,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0010 
Wp�ywy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 708 325,00

0020 
Wp�ywy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

12 993,00

0270 
Wp�ywy z cz��ci op�aty za zezwolenie na sprzeda�
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

20 000,00

0310 Wp�ywy z podatku od nieruchomo�ci 2 500 000,00

0320 Wp�ywy z podatku rolnego 56 390,00

0330 Wp�ywy z podatku le�nego 107 040,00

0340 Wp�ywy z podatku od �rodków transportowych 172 000,00

0360 Wp�ywy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0370 Wp�ywy z op�aty od posiadania psów 200,00

0410 Wp�ywy z op�aty skarbowej 15 000,00

0480 
Wp�ywy z op�at za zezwolenia na sprzeda�
napojów alkoholowych 

109 000,00

0490 
Wp�ywy z innych lokalnych op�at pobieranych 
przez jednostki samorz�du terytorialnego na 
podstawie odr�bnych ustaw 

15 000,00

0500 Wp�ywy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 130 000,00

0910 
Wp�ywy z odsetek od nieterminowych wp�at z 
tytu�u podatków i op�at 

17 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 6 872 881,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� w�asnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

15 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 177



2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 857 881,00

801 O�wiata i wychowanie 580 325,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

43 797,00

0660 
Wp�ywy z op�at za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

41 328,00

0670 
Wp�ywy z op�at za korzystanie z wy�ywienia w 
jednostkach realizuj�cych zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

118 000,00

0830 Wp�ywy z us�ug 207 200,00

2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udzia�em �rodków europejskich 
oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub p�atno�ci w ramach 
bud�etu �rodków europejskich, z wy��czeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

43 797,00

2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� w�asnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

170 000,00

852 Pomoc spo�eczna 345 223,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0830 Wp�ywy z us�ug 4 800,00

0940 Wp�ywy z rozlicze�/zwrotów z lat ubieg�ych 1 000,00

0970 Wp�ywy z ró�nych dochodów 1 200,00

2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� w�asnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

325 223,00

2440 
Dotacja otrzymana z pa�stwowego funduszu 
celowego na realizacj� zada� bie��cych jednostek 
sektora finansów publicznych 

13 000,00

855 Rodzina 3 835 142,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0920 Wp�ywy z pozosta�ych odsetek 1 200,00

0970 Wp�ywy z ró�nych dochodów 10 000,00

2010 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 671 857,00

2060 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
zadania bie��ce z zakresu administracji rz�dowej 
zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym), zwi�zane z realizacj�
�wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 147 085,00

2360 

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami 

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 632 720,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 177



0490 
Wp�ywy z innych lokalnych op�at pobieranych 
przez jednostki samorz�du terytorialnego na 
podstawie odr�bnych ustaw 

1 537 340,00

0690 Wp�ywy z ró�nych op�at 5 000,00

0830 Wp�ywy z us�ug 15 000,00

0910 
Wp�ywy z odsetek od nieterminowych wp�at z 
tytu�u podatków i op�at 

2 000,00

2460 

�rodki otrzymane od pozosta�ych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

73 380,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

0750 

Wp�ywy z najmu i dzier�awy sk�adników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00

bie��ce razem
:

20 676 258,21

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

43 797,00

maj�tkowe

010 Rolnictwo i �owiectwo 1 719 711,79

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 719 711,79

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udzia�em �rodków europejskich oraz �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub p�atno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego 

1 433 370,00

6629 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 

286 341,79

758 Ró�ne rozliczenia 16 000,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

6330 

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
w�asnych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 105 030,00

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 105 030,00

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udzia�em �rodków europejskich oraz �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub p�atno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego 

781 129,00

6299 

�rodki na dofinansowanie w�asnych inwestycji 
gmin, powiatów (zwi�zków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, zwi�zków powiatów), 
samorz�dów województw, pozyskane z innych 
�róde� 

323 901,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 177



maj�tkowe razem
:

2 840 741,79

w tym z tytu�u dotacji i �rodków na finansowanie 
wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udzia�em �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 824 741,79

Ogó�em: 23 517 000,00

w tym z tytu�u dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udzia�em 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

2 868 538,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 177



Z
a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2
 d

o
  

U
c
h

w
a
ły

 B
u

d
że

to
w

e
j 

N
r 

X
L

I/
2
3
7
/2

0
2
1
 z

 d
n

ia
 2

9
 g

ru
d

n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

P
L

A
N

O
W

A
N

E
  

W
Y

D
A

T
K

I 
 B

U
D

Ż
E

T
U

  
G

M
IN

Y
  

Ł
Ę

K
A

W
IC

A
  

N
A

  
R

O
K

  
2
0
2
2

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i
 o

b
ję

c
ie

a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
1
 9

5
5
 1

8
6
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
3
0

Iz
b
y
 r

o
ln

ic
z
e

1
 5

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
4
4

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 s

a
n
it
a
c
y
jn

a
w

s
i

1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
0

W
y
tw

a
rz

a
n
ie

 i
z
a
o
p
a
tr

y
w

a
n
ie

 w
 e

n
e
rg

ię
e
le

k
tr

y
c
z
n
ą
, 

g
a
z
 i
 w

o
d
ę

1
8
1
 0

0
0
,0

0
1
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
0
0
2

D
o
s
ta

rc
z
a
n
ie

 w
o
d
y

1
8
1
 0

0
0
,0

0
1
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

2
 2

4
1
 6

6
5
,7

5
6
0
3
 2

1
4
,6

8
6
0
3
 2

1
4
,6

8
1
2
 4

3
9
,3

9
5
9
0
 7

7
5
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

3
8
 4

5
1
,0

7
1
 6

3
8
 4

5
1
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
4

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

1
2
4
 7

2
7
,2

1
1
2
4
 7

2
7
,2

1
1
2
4
 7

2
7
,2

1
5
 9

3
9
,3

9
1
1
8
 7

8
7
,8

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

2
 1

1
1
 9

3
8
,5

4
4
7
3
 4

8
7
,4

7
4
7
3
 4

8
7
,4

7
6
 5

0
0
,0

0
4
6
6
 9

8
7
,4

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

3
8
 4

5
1
,0

7
1
 6

3
8
 4

5
1
,0

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
2
0

F
u
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ie

p
rz

y
s
ta

n
k
ó
w

k
o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y
c
h

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

3
8
2
 1

6
2
,8

2
3
2
0
 7

7
8
,0

0
3
2
0
 7

7
8
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
3
1
4
 7

7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 3

8
4
,8

2
6
1
 3

8
4
,8

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

3
8
2
 1

6
2
,8

2
3
2
0
 7

7
8
,0

0
3
2
0
 7

7
8
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
3
1
4
 7

7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 3

8
4
,8

2
6
1
 3

8
4
,8

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

2
 4

1
0
 4

5
2
,5

7
2
 4

1
0
 4

5
2
,5

7
2
 2

5
6
 9

0
2
,5

7
1
 8

1
3
 0

4
6
,9

6
4
4
3
 8

5
5
,6

1
0
,0

0
1
5
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
2

R
a
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a

p
ra

w
a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
1
2
6
 0

0
0
,0

0
1
2
6
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
2
 1

6
3
 3

2
8
,5

7
2
 1

6
3
 3

2
8
,5

7
2
 1

5
3
 5

2
8
,5

7
1
 7

7
9
 0

2
7
,9

6
3
7
4
 5

0
0
,6

1
0
,0

0
9
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
7
5

P
ro

m
o
c
ja

 j
e
d
n
o
s
te

k
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

3
4
 0

0
0
,0

0
3
4
 0

0
0
,0

0
3
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

6
0
 4

5
0
,0

0
6
0
 4

5
0
,0

0
3
8
 7

0
0
,0

0
7
 7

0
0
,0

0
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

w
ła

d
z
y
 p

a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

w
ła

d
z
y
 p

a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

P
o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

1
8
1
 1

4
4
,9

6
1
3
3
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 3

1
2
,0

0
2
2
 9

9
0
,0

0
1
0
7
 3

2
2
,0

0
2
 6

8
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
 1

4
4
,9

6
4
8
 1

4
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
1
8
1
 1

4
4
,9

6
1
3
3
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 3

1
2
,0

0
2
2
 9

9
0
,0

0
1
0
7
 3

2
2
,0

0
2
 6

8
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
 1

4
4
,9

6
4
8
 1

4
4
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
lic

z
n
e
g
o

1
2
1
 0

0
0
,0

0
1
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7
0
2

O
b
s
łu

g
a
 p

a
p
ie

ró
w

w
a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i

p
o
ż
y
c
z
e
k
 o

ra
z
 i
n
n
y
c
h

z
o
b
o
w

ią
z
a
ń
 j
e
d
n
o
s
te

k
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

z
a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 t

y
tu

łu
d
łu

ż
n
e
g
o
 –

 k
re

d
y
ty

 i
p
o
ż
y
c
z
k
i

1
2
1
 0

0
0
,0

0
1
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 177



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i
 o

b
ję

c
ie

a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
5
8
1
8

R
e
z
e
rw

y
 o

g
ó
ln

e
 i
 c

e
lo

w
e

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

8
 3

0
0
 3

8
9
,0

0
8
 1

9
9
 7

4
6
,0

0
7
 8

7
0
 5

5
1
,0

0
6
 4

7
2
 8

3
1
,0

0
1
 3

9
7
 7

2
0
,0

0
0
,0

0
2
8
5
 3

9
8
,0

0
4
3
 7

9
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 6

4
3
,0

0
1
0
0
 6

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
5
 4

9
2
 9

8
4
,0

0
5
 4

9
2
 9

8
4
,0

0
5
 2

8
5
 2

9
0
,0

0
4
 6

2
1
 0

1
1
,0

0
6
6
4
 2

7
9
,0

0
0
,0

0
2
0
7
 6

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

2
4
6
 9

4
3
,0

0
2
4
6
 9

4
3
,0

0
2
3
5
 4

7
1
,0

0
2
1
8
 9

9
6
,0

0
1
6
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
1
1
 4

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
1
 0

1
9
 8

7
6
,0

0
1
 0

1
9
 8

7
6
,0

0
9
9
1
 2

1
5
,0

0
8
0
3
 4

3
9
,0

0
1
8
7
 7

7
6
,0

0
0
,0

0
2
8
 6

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
7

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
o
ln

e
8
3
 3

4
7
,0

0
8
3
 3

4
7
,0

0
7
9
 2

5
7
,0

0
7
2
 9

2
8
,0

0
6
 3

2
9
,0

0
0
,0

0
4
 0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
3

D
o
w

o
że

n
ie

 u
cz

n
ió

w
 d

o
sz

kó
ł

1
6
8
 9

4
6
,0

0
1
6
8
 9

4
6
,0

0
1
6
8
 9

4
6
,0

0
0
,0

0
1
6
8
 9

4
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
6

D
o
ks

zt
a
łc

a
n
ie

 i
d
o
sk

o
n
a
le

n
ie

 n
a
u
cz

yc
ie

li
2
8
 9

3
3
,0

0
2
8
 9

3
3
,0

0
2
8
 9

3
3
,0

0
0
,0

0
2
8
 9

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

S
to

łó
w

ki
 s

zk
o
ln

e
 i

p
rz

e
d
sz

ko
ln

e
5
6
0
 4

4
5
,0

0
5
6
0
 4

4
5
,0

0
5
5
9
 0

0
0
,0

0
2
5
1
 3

6
6
,0

0
3
0
7
 6

3
4
,0

0
0
,0

0
1
 4

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
9

R
e
a
liz

a
cj

a
 z

a
d
a
ń

w
ym

a
g
a
ją

cy
ch

 s
to

so
w

a
n
ia

sp
e
cj

a
ln

e
j o

rg
a
n
iz

a
cj

i n
a
u
ki

 i
m

e
to

d
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

e
ci

 w
p
rz

e
d
sz

ko
la

ch
, 

o
d
d
zi

a
ła

ch
p
rz

e
d
sz

ko
ln

yc
h
 w

 s
zk

o
ła

ch
p
o
d
st

a
w

o
w

yc
h
 i 

in
n
yc

h
fo

rm
a
ch

 w
yc

h
o
w

a
n
ia

p
rz

e
d
sz

ko
ln

e
g
o

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
5
0

R
e
a
liz

a
cj

a
 z

a
d
a
ń

w
ym

a
g
a
ją

cy
ch

 s
to

so
w

a
n
ia

sp
e
cj

a
ln

e
j o

rg
a
n
iz

a
cj

i n
a
u
ki

 i
m

e
to

d
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

e
ci

 i
m

ło
d
zi

e
ży

 w
 s

zk
o
ła

ch
p
o
d
st

a
w

o
w

yc
h

5
1
9
 0

6
8
,0

0
5
1
9
 0

6
8
,0

0
4
9
7
 8

8
2
,0

0
4
8
2
 8

9
1
,0

0
1
4
 9

9
1
,0

0
0
,0

0
2
1
 1

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

1
5
9
 8

4
7
,0

0
5
9
 2

0
4
,0

0
4
 5

5
7
,0

0
2
 2

0
0
,0

0
2
 3

5
7
,0

0
0
,0

0
1
0
 8

5
0
,0

0
4
3
 7

9
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
0
 6

4
3
,0

0
1
0
0
 6

4
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1

O
ch

ro
n
a
 z

d
ro

w
ia

1
2
9
 0

0
0
,0

0
1
2
9
 0

0
0
,0

0
1
0
9
 1

1
3
,0

0
7
7
 0

0
0
,0

0
3
2
 1

1
3
,0

0
1
9
 8

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
3

Z
w

a
lc

za
n
ie

 n
a
rk

o
m

a
n
ii

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
4

P
rz

e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ie

a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i
1
2
8
 0

0
0
,0

0
1
2
8
 0

0
0
,0

0
1
0
8
 1

1
3
,0

0
7
7
 0

0
0
,0

0
3
1
 1

1
3
,0

0
1
9
 8

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

9
2
3
 5

1
3
,0

0
9
2
3
 5

1
3
,0

0
5
5
8
 7

5
2
,0

0
3
6
0
 4

0
0
,0

0
1
9
8
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
3
6
4
 7

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
2

D
o
m

y 
p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
e
j

8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
3

O
śr

o
d
ki

 w
sp

a
rc

ia
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
5

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
kr

e
si

e
p
rz

e
ci

w
d
zi

a
ła

n
ia

 p
rz

e
m

o
cy

w
 r

o
d
zi

n
ie

2
 7

0
0
,0

0
2
 7

0
0
,0

0
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

zd
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

ca
n
e
 z

a
o
so

b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 z
 p

o
m

o
cy

sp
o
łe

cz
n
e
j o

ra
z 

za
 o

so
b
y

u
cz

e
st

n
ic

zą
ce

 w
 z

a
ję

ci
a
ch

w
 c

e
n
tr

u
m

 in
te

g
ra

cj
i

sp
o
łe

cz
n
e
j

1
1
 0

1
2
,0

0
1
1
 0

1
2
,0

0
1
1
 0

1
2
,0

0
0
,0

0
1
1
 0

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
4

Z
a
si

łk
i o

kr
e
so

w
e
, 

ce
lo

w
e
 i

p
o
m

o
c 

w
 n

a
tu

rz
e
 o

ra
z

sk
ła

d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e

1
9
9
 0

5
6
,0

0
1
9
9
 0

5
6
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
4
 0

5
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
6

Z
a
si

łk
i s

ta
łe

1
1
2
 3

3
4
,0

0
1
1
2
 3

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
2
 3

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
9

O
śr

o
d
ki

 p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
e
j

4
5
2
 5

4
0
,0

0
4
5
2
 5

4
0
,0

0
4
4
8
 0

4
0
,0

0
3
6
0
 4

0
0
,0

0
8
7
 6

4
0
,0

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 177



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u
łu

p
o
rę

cz
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
cj

i
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

za
ku

p
 i 

o
b
ję

ci
e

a
kc

ji 
i u

d
zi

a
łó

w

W
n
ie

si
e
n
ie

w
kł

a
d
ó
w

 d
o

sp
ó
łe

k 
p
ra

w
a

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
5
2
2
0

Je
d
n
o
st

ki
 s

p
e
cj

a
lis

ty
cz

n
e
g
o

p
o
ra

d
n
ic

tw
a
, 

m
ie

sz
ka

n
ia

ch
ro

n
io

n
e
 i 

o
śr

o
d
ki

in
te

rw
e
n
cj

i k
ry

zy
so

w
e
j

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
3
0

P
o
m

o
c 

w
 z

a
kr

e
si

e
d
o
ży

w
ia

n
ia

3
4
 8

7
1
,0

0
3
4
 8

7
1
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 8

7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

2
2
 0

0
0
,0

0
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d
u
ka

cy
jn

a
 o

p
ie

ka
w

yc
h
o
w

a
w

cz
a

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
1
5

P
o
m

o
c 

m
a
te

ri
a
ln

a
 d

la
u
cz

n
ió

w
 o

 c
h
a
ra

kt
e
rz

e
so

cj
a
ln

ym
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

3
 8

7
9
 5

4
2
,9

6
3
 8

7
9
 5

4
2
,9

6
2
4
8
 9

4
2
,9

6
1
9
4
 8

4
9
,0

0
5
4
 0

9
3
,9

6
0
,0

0
3
 6

3
0
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
1

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ie

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e

2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
,

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
 f

u
n
d
u
sz

u
a
lim

e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z

sk
ła

d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

1
 6

6
1
 2

1
2
,0

0
1
 6

6
1
 2

1
2
,0

0
1
7
1
 2

1
2
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
0
 2

7
9
,0

0
0
,0

0
1
 4

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

3
0
 8

9
3
,9

6
3
0
 8

9
3
,9

6
3
0
 2

9
3
,9

6
2
6
 8

3
1
,0

0
3
 4

6
2
,9

6
0
,0

0
6
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
8

R
o
d
zi

n
y 

za
st

ę
p
cz

e
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

zd
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

ca
n
e
 z

a
o
so

b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
 o

ra
z

za
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 z

a
si

łk
i

d
la

 o
p
ie

ku
n
ó
w

1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
ch

ro
n
a
 ś

ro
d
o
w

is
ka

3
 5

9
5
 0

3
1
,7

3
2
 4

8
3
 6

5
7
,5

7
1
 9

1
4
 6

5
7
,5

7
6
9
 5

1
2
,0

0
1
 8

4
5
 1

4
5
,5

7
5
6
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

1
1
 3

7
4
,1

6
1
 1

1
1
 3

7
4
,1

6
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
1

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 ś

ci
e
ko

w
a
 i

o
ch

ro
n
a
 w

ó
d

5
6
9
 0

0
0
,0

0
5
6
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
6
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
2

G
o
sp

o
d
a
rk

a
 o

d
p
a
d
a
m

i
ko

m
u
n
a
ln

ym
i

1
 5

3
7
 3

4
0
,0

0
1
 5

3
7
 3

4
0
,0

0
1
 5

3
7
 3

4
0
,0

0
6
9
 5

1
2
,0

0
1
 4

6
7
 8

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
5

O
ch

ro
n
a
 p

o
w

ie
tr

za
a
tm

o
sf

e
ry

cz
n
e
g
o
 i 

kl
im

a
tu

1
 0

9
4
 7

8
7
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
3

S
ch

ro
n
is

ka
 d

la
 z

w
ie

rz
ą
t

2
2
 0

0
0
,0

0
2
2
 0

0
0
,0

0
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

O
św

ie
tle

n
ie

 u
lic

, 
p
la

có
w

 i
d
ró

g
2
1
6
 5

8
7
,1

6
1
8
8
 0

0
0
,0

0
1
8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
 5

8
7
,1

6
2
8
 5

8
7
,1

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
2
6

P
o
zo

st
a
łe

 d
zi

a
ła

n
ia

zw
ią

za
n
e
 z

 g
o
sp

o
d
a
rk

ą
o
d
p
a
d
a
m

i
1
0
9
 2

4
2
,5

7
1
0
9
 2

4
2
,5

7
1
0
9
 2

4
2
,5

7
0
,0

0
1
0
9
 2

4
2
,5

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

4
6
 0

7
5
,0

0
4
6
 0

7
5
,0

0
4
6
 0

7
5
,0

0
0
,0

0
4
6
 0

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
ltu

ra
 i 

o
ch

ro
n
a

d
zi

e
d
zi

ct
w

a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

1
6
0
 5

8
8
,2

2
1
6
0
 5

8
8
,2

2
2
6
 5

8
8
,2

2
1
1
 0

0
0
,0

0
1
5
 5

8
8
,2

2
1
3
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

ki
1
3
4
 0

0
0
,0

0
1
3
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

2
6
 5

8
8
,2

2
2
6
 5

8
8
,2

2
2
6
 5

8
8
,2

2
1
1
 0

0
0
,0

0
1
5
 5

8
8
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6

K
u
ltu

ra
 f

iz
yc

zn
a

3
5
7
 9

2
2
,9

9
3
3
3
 3

4
9
,0

0
2
0
1
 9

7
4
,0

0
1
0
0
 5

1
5
,0

0
1
0
1
 4

5
9
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
 3

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
 5

7
3
,9

9
2
4
 5

7
3
,9

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
0
1

O
b
ie

kt
y 

sp
o
rt

o
w

e
2
2
7
 9

2
2
,9

9
2
0
3
 3

4
9
,0

0
2
0
1
 9

7
4
,0

0
1
0
0
 5

1
5
,0

0
1
0
1
 4

5
9
,0

0
0
,0

0
1
 3

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
 5

7
3
,9

9
2
4
 5

7
3
,9

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
0
5

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
kr

e
si

e
 k

u
ltu

ry
fiz

yc
zn

e
j

1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 177



W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

:
2
5
 0

2
7
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

8
8
 7

4
2
,0

0
1
4
 4

4
5
 6

8
6
,0

0
9
 1

4
2
 5

8
3
,3

5
5
 3

0
3
 1

0
2
,6

5
1
 0

3
6
 5

7
5
,0

0
4
 4

4
1
 6

8
4
,0

0
4
3
 7

9
7
,0

0
0
,0

0
1
2
1
 0

0
0
,0

0
4
 9

3
8
 2

5
8
,0

0
4
 9

3
8
 2

5
8
,0

0
3
 0

3
6
 4

7
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 177



w
 z

ło
ty

ch

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

2
3
3
 9

7
4
,0

0

2
8
6
 3

4
2
,0

0
 

1
 6

2
2
 1

0
1
,8

4
 

3
6
0
0

6
0
0
1
6

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 u
li

c
y 

P
o

g
ró

d
k
o

w
e
j w

 s
o

łe
c
tw

ie
 

Ł
ys

in
a
 (

F
S

)
1
6
 3

4
9
,2

3
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
6
 3

4
9
,2

3
 

  
  

  
  

  
 

1
6
 3

4
9
,2

3
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

4
7
0
0

7
0
0
0
5

W
k
ła

d
 w

ła
s

n
y 

d
o

 z
a
d

a
n

ia
 d

o
ty

c
zą

c
e

g
o

 
p

rz
b

u
d

o
w

y
 i

 r
o

z
b

u
d

o
w

y
 b

u
d

y
n

k
u

 

u
ży

te
c
zn

o
ś
c
i 

p
u

b
li

c
zn

e
j w

 K
o

c
ie

rz
u

 
M

o
s
z
c
z
a
n

ic
k

im
 p

rz
y
 u

l.
 B

e
s

k
id

z
k
ie

j 
3
8

 (
F

S
)

6
1
 3

8
4
,8

2
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

6
1
 3

8
4
,8

2
 

  
  

  
  

  
 

6
1
 3

8
4
,8

2
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

5
7
5
4

7
5
4
1
2

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 i

 m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 r
e
m

in
y
 O

S
P

 w
 

O
k
ra

jn
ik

u
  

(F
S

)
4
8
 1

4
4
,9

6
 

  
  

  
 

4
8
 1

4
4
,9

6
 

  
  

  
  

  
 

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

4
8
 1

4
4
,9

6
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

6
8
0
1

8
0
1
9
5

R
o

zb
u

d
o

w
a
 b

a
zy

 o
ś
w

ia
to

w
e
j w

 s
o

łe
c
tw

ie
 

Ł
ę
k
a

w
ic

a
 (

F
S

)
1
0
0
 6

4
3
,0

0
 

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
1
0
0
 6

4
3
,0

0
 

  
  

  
  

 
0
,4

6
 

  
  

  
  

  
  

  
1
0
0
 6

4
2
,5

4
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

7
9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e
c
zn

a
 Ż

yw
ie

c
c
zy

zn
a
 I

I
1
 1

0
5
 0

3
0
,0

0
 

  
2
2
 2

4
3
,0

0
 

  
  

 
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
 

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
 

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

3
0
1
 6

5
8
,0

0
 

7
8
1
 1

2
9
,0

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

Łę
ka

w
ic

a

8
9
0
0

9
0
0
1
5

B
u

d
o

w
a
 o

ś
w

ie
tl

e
n

ia
 u

li
c
zn

e
g

o
 n

a
 t

e
re

n
ie

 
s
o

łe
c

tw
a
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

 (
F

S
)

2
8
 5

8
7
,1

6
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8
 5

8
7
,1

6
 

  
  

  
  

  
 

2
8
 5

8
7
,1

6
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

9
9
2
6

9
2
6
0
1

B
u

d
o

w
a
 u

tw
a
rd

z
o

n
e
g

o
 b

o
is

k
a
 o

b
o

k
 D

o
m

u
 

W
ie

js
k
ie

g
o

 w
 K

o
c
ie

rz
u

 R
yc

h
w

a
łd

zk
im

2
4
 5

7
3
,9

9
 

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
4
 5

7
3
,9

9
 

  
  

  
  

  
 

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

2
4
 5

7
3
,9

9
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
Łę

ka
w

ic
a

7
 7

0
8
 6

0
1
,0

0
 

  
6
2
5
 3

0
0
,0

0
 

  
 

4
 9

3
8
 2

5
8
,0

0
 

  
  

  
0
,4

6
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
 

2
 7

2
3
 7

5
8
,5

4
2
 2

1
4
 4

9
9
,0

0

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

ow
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e
 ź

ró
dł

a
 f

in
an

so
w

a
ni

a
:

A
. 

D
o
ta

cj
e
 i 

śr
o
dk

i z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a
 (

n
p.

 o
d 

w
o
je

w
o
dy

, 
M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

a
cj

e
 o

tr
zy

m
a
ne

 o
d 

in
ny

ch
 js

t 
o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
C

. 
In

ne
 ź

ró
dł

a
 

(*
* 

k
o
l.
 4

 d
o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

 U
c
h

w
a
ły

 B
u

d
ż
e
to

w
e
j 

 N
r 

 X
L

I/
2
3
7
/2

0
2
1
  

 z
 d

n
ia

  
2
9
 g

ru
d

n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

 

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
ź
ró

d
e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
2

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

1
1

R
o

z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

L
p

.

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

 2
  
 r

 o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

1
0
1
0

0
1
0
4
4

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ia

g
o

w
e
j,
 g

ra
w

it
a
c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a
n

a
li

z
a
c
ji
 d

e
s
z
c
z
o

w
e
j 
d

la
 c

z
ę
ś
c

i 
g

m
in

y
 

Ł
e
k
a

w
ic

a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
1
 7

8
6
,0

0
 

  
6
0
3
 0

5
7
,0

0
 

  
 

1
 9

5
3
 6

8
6
,0

0
 

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
 

1
 4

3
3
 3

7
0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

2
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ró
g

 g
m

in
n

y
c
h

 w
ra

z
 z

 

o
d

w
o

d
n

ie
n

ie
m

 (
R

F
IL

)
1
 6

2
2
 1

0
1
,8

4
 

  
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 6

2
2
 1

0
1
,8

4
 

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 177



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 23 517 000,00     

2. Wydatki 25 027 000,00     

3. Wynik budżetu 1 510 000,00 -      

4. Przychody 2 530 286,13       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - RFIL 

1.901.784,54, 

§ 905 1 901 784,54           

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 -                           

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej 

zaciągnietych zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 628 501,59              

4.6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 26 047 286,13        

6. Rozchody 1 020 286,13       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 020 286,13           

6.3.1. a. pożyczki § 992 -                           

6.3.2. b. kredyty § 992 1 020 286,13           

7 Razem rozchody i wydatki 26 047 286,13        

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr  XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia  2021 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2022 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 177



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
5
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 B
u

d
ż
e
to

w
e
j 

N
r 

X
L

I/
2
3
7
/2

0
2
1
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
 2

9
  

g
ru

d
n

ia
 2

0
2
1
 r

o
k
u

D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

 r
z
ą
d

o
w

e
j 

i 
in

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 o
d

rę
b

n
y
m

i 
u

s
ta

w
a
m

i 
w

 2
0
2
2
 r

.

w
 z

ło
ty

ch

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i o
g
ó
łe

m

z 
te

g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

cj
e

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
cj

a
 p

u
b
lic

zn
a

2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
0
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y 

w
o
je

w
ó
d
zk

ie
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 6

7
4
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
2
6
 3

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y 

n
a
cz

e
ln

yc
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
zy

p
a
ń
st

w
o
w

e
j, 

ko
n
tr

o
li 

i o
ch

ro
n
y 

p
ra

w
a
 o

ra
z

są
d
o
w

n
ic

tw
a

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y 

n
a
cz

e
ln

yc
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
zy

p
a
ń
st

w
o
w

e
j, 

ko
n
tr

o
li 

i o
ch

ro
n
y 

p
ra

w
a

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

P
o
zo

st
a
łe

 w
yd

a
tk

i o
b
ro

n
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

3
 8

1
8
 9

4
2
,0

0
3
 8

1
8
 9

4
2
,0

0
0
,0

0
3
 8

1
8
 9

4
2
,0

0
3
 8

1
8
 9

4
2
,0

0
1
8
8
 9

4
2
,0

0
1
6
8
 0

1
8
,0

0
2
0
 9

2
4
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

1
 6

7
1
 8

5
7
,0

0
1
 6

7
1
 8

5
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
6
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j z

le
co

n
e

g
m

in
o
m

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

),
 z

w
ią

za
n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e
g
o

st
a
n
o
w

ią
ce

g
o
 p

o
m

o
c 

p
a
ń
st

w
a
 w

w
yc

h
o
w

yw
a
n
iu

 d
zi

e
ci

2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
1

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ie

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
2
 1

4
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
2
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
fu

n
d
u
sz

u
 a

lim
e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

5
6
 5

0
5
,0

0
1
 6

5
6
 5

0
5
,0

0
1
6
6
 5

0
5
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
1
 4

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 177



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i o
g
ó
łe

m

z 
te

g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

cj
e

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

9
0
 0

0
0
,0

0
1
 4

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e
 z

a
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
 o

ra
z 

za
 o

so
b
y

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 z

a
si

łk
i d

la
 o

p
ie

ku
n
ó
w

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
3
 8

4
8
 0

1
6
,0

0
3
 8

4
8
 0

1
6
,0

0
0
,0

0
3
 8

4
8
 0

1
6
,0

0
3
 8

4
8
 0

1
6
,0

0
2
1
8
 0

1
6
,0

0
1
9
6
 3

3
7
,0

0
2
1
 6

7
9
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 177



Zał�cznik Nr 6.1. do Uchwały Bud�etowej Nr XLI/237/2021 z dnia  29 grudnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� NA PODSTAWIE POROZUMIE�
MI�DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

w złotych 

Dział Rozdział
�ródło dochodów 

Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

bie��ce 

600 Transport i ł�czno�� 124 727,21

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 

124 727,21

bie��ce razem:

razem:

124 727,21

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

maj�tkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 341,79

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00

6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

286 341,79

maj�tkowe razem: 286 341,79

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 411 069,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada	
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 177



Załącznik Nr 6.2  do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 286 341,79 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 286 341,79  

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

286 341,79 

 

600   Transport i łączność 124 727,21 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 124 727,21 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
118 787,82 

 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 939,39 
 

Razem: 411 069,00  
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 177



Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4

750 106

75011 106

855 Rodzina 40 100  

85502 40 000   

85503 100        

Załącznik Nr 7 do  Uchwały Budżetowej  Nr  XLI/237/2021   z dnia  29 grudnia 2021 roku 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH W 2022 ROKU

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 206Ogółem

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 177



Kwota

129 000

129 000

129 000

109 000

20 000

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

129 000   129 000   109 113  77 000      32 113  19 887    -          

851 OCHRONA ZDROWIA 129 000   129 000   109 113  77 000      32 113  19 887    -          

85153 1 000       1 000       1 000       -                1 000     -              -          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 000   128 000   108 113   77 000       31 113   19 887    -          

Załącznik Nr 8  do XLI/237/2021  Uchwały Budżetowej  Nr  z dnia 29   grudnia 2021 roku

3

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

z tego:

z tego:

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

nazwa
Wydatki bieżące

z tego

756

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2022 ROKU

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Plan

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2022 
ROKU

Dział Rozdział

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie  hurtowym

Nazwa

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 177



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizację  

inwestycji

n
a 

w
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n
e

p
o

zo
st

ał
e 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

4
0

0
4

0
0

0
2

7
4

1
 0

0
2

 
  
  

5
6

0
 0

0
2

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

1
8

1
 0

0
0

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

1
8

1
 0

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

3
5

0
 8

4
5

 
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

3
5

0
 8

4
5

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

8
0

1
8

0
1

1
3

1
4

2
 0

0
0

 
  
  

1
4

2
 0

0
0

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

3
3

 3
6

5
 

  
  
  
  

4
 2

5
0

 
  
  
  
  
  

2
9

 1
1

5
 

  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
0

1
1

 7
1

4
 1

1
6

 
 

1
 1

1
5

 5
1

6
 

  
2

9
 6

0
0

 
  

5
6

9
 0

0
0

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

5
6

9
 0

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

1
 2

1
7

 1
9

4
 

  
1

 0
0

0
 

  
  
  
  
  

1
 1

8
6

 1
9

4
 

  
3

0
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
0

3
2

9
8

 7
0

0
 

  
  

2
9

8
 7

0
0

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

1
2

0
 0

4
9

 
  
  
  

4
 2

5
0

 
  
  
  
  
  

1
1

5
 7

9
9

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
1

7
- 

  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

1
 1

6
4

 1
4

7
 

  
1

 0
7

4
 1

4
8

 
  

8
9

 9
9

9
 

  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

R
A

Z
E

M
1

6
7

 8
9

0
 

  
2

 8
9

5
 8

1
8

 
 

2
 1

1
6

 2
1

8
 

  
2

9
 6

0
0

 
  

7
5

0
 0

0
0

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

7
5

0
 0

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 8

8
5

 6
0

0
 

  
1

 0
8

3
 6

4
8

 
  

1
 7

7
1

 9
5

2
 

  
3

0
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

1
7

8
 1

0
8

 
 

K
o
sz

ty

p
o
z
o
st

ał
e

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)

1
6

7
 8

9
0

1
7

8
 1

0
8

 
 

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

9
 d

o
  

U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
 X

L
I/
2
3
7
/2

0
2
1
  
  

z
 d

n
ia

 2
9
  
g
ru

d
n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

k
o

sz
ty

 b
ie

żą
ce

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2022

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

ra
ze

m
 (

1
2

+
1

3
+

1
4

)

Wpłata do budżetu nadwyżki 

środków obrotowwych

p
rz

y
ch

o
d

y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

9
0

0

P
L

A
N

  
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
 I 

  K
O

S
Z

T
Ó

W
  S

A
M

O
R

Z
Ą

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

G
O

 N
A

 R
O

K
 2

02
2

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
ęk

aw
ic

y

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

koszty inwestycyjne

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d

że
to

w
a

st
an

 f
u
n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
2

2

P
rz

y
ch

o
d

y

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 177



d
o

ta
c
ja

 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

d
o

ta
c
ja

 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  
  
  
  
  
7
5
0
 0

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

7
5
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
5
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

7
5
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

9
0
0

9
0
0
0
1

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 ś

c
ie

k
ó
w

 
  
  
  
  
  
  
5
6
9
 0

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

5
6
9
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
6
9
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

5
6
9
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

4
0
0

4
0
0
0
2

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 w

o
d
y

  
  
  
  
  
  
1
8
1
 0

0
0
  
  

1
8
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

1
8
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

1
8
1
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
 

II
.

R
A

Z
E

M
1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
.

9
2
1

9
2
1
1
6

G
m

in
n
a
 B

ib
lio

te
k
a
 P

u
b
lic

z
n
a
 

w
 Ł

ę
k
a
w

ic
y

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 n

a
 

u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ie

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
  
  
  
1
3
4
 0

0
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

II
I.

 R
A

Z
E

M
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
  
1
4
5
 6

8
8
  
  

1
4
5
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
4
5
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
4
5
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
 

1
.

8
5
1

8
5
1
5
4

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a
d
a
n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y 
p
ro

fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
  
  
1
3
 0

0
0
  
  

1
3
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
3
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

2
.

7
5
4

7
5
4
1
2

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

D
o
ta

c
ja

 d
la

 O
S

P
 n

a
 z

a
k
u
p
 u

m
u
n
d
u
ro

w
a
n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
2
 6

8
8
  
  

2
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

2
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
  
  
 

3
9
2
6

9
2
6
0
5

K
lu

b
y 

S
p
o
rt

o
w

e
F

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
o
z
w

o
ju

 s
p
o
rt

u
  
  
  
  
  
  
1
3
0
 0

0
0
  
  

1
3
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

1
3
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  
 

1
3
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
 

IV
.

 R
A

Z
E

M
 

  
  
  
  
  
  
  
  
6
 8

8
7
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

6
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

6
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

6
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
  
  
 

1
8
5
1

8
5
1
5
4

G
m

in
a
 B

ie
ls

k
o
-B

ia
ła

W
s
p
a
rc

ie
 f
u
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ia

 O
ś
ro

d
k
a
 

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 P
ro

b
le

m
o
m

 A
lk

o
h
o
lo

w
ym

  
  
  
  
  
  
  
  
6
 8

8
7
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
 

6
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

6
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
6
 8

8
7
  
  

8
9
0
 8

8
7
 

  
  
  
  
  
 

1
4
5
 6

8
8
 

  
  
  
  
  
 

1
 0

3
6
 5

7
5
 

  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
 0

3
6
 5

7
5
 

  
  
  
  
 

7
5
0
 0

0
0
 

  
  
  
  
  

1
3
4
 0

0
0
 

  
  
  
  
  
  

1
5
2
 5

7
5
 

  
  
  
  
  
 

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
1

0
 d

o
  

U
c
h

w
a

ły
 B

u
d

ż
e
to

w
e

j 
N

r 
 X

L
I/

2
3

7
/2

0
2

1
  

 z
 d

n
ia

 2
9

  
g

ru
d

n
ia

 2
0

2
1

  
ro

k
u

 

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
 

n
al

eż
ąc

yc
h

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

K
w

o
ta

 d
o

ta
c
ji

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

an
só

w
 

p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

R
o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 -

 c
e
l 

d
o

ta
c
ji

d
o

ta
c
ja

 n
a
 w

y
d

a
tk

i 

b
ie

żą
ce

 o
g

ó
łe

m
 

(1
1
+

1
2
+

1
3
)

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 G

m
in

y 
Ł

ęk
aw

ic
a 

w
 2

02
2 

ro
ku

L
.p

.
D

z
ia

ł
d

o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

w
 t

y
m

:

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)
N

a
z
w

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

w
 t

y
m

:

1
.

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

Je
d

n
o

st
ki

 S
am

o
rz

ąd
u

 T
er

yt
o

ri
al

n
eg

o

IN
S

T
Y

T
U

C
J
E

 K
U

L
T

U
R

Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
Ą

D
O

W
E

 

Z
a
k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n
a
ln

yc
h
 w

 

Ł
ę
k
a
w

ic
y 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 177



1 2 3 4 5

600 60016 Łysina
Modernizacja ulicy Pogródkowej w 

sołectwie Łysina
           16 349,23    

           16 349,23    

926 92601 Kocierz Rychwałdzki

Budowa utwardzonego boiska obok 

Domu Wiejskiego w Kocierzu 

Rychwałdzkim

           24 573,99    

           24 573,99    

754 75412 Okrajnik
Rozbudowa i modernizacja remizy OSP 

w Okrajniku
           48 144,96    

           48 144,96    

801 90195
Rozbudowa bazy oświatowej w 

sołectwie Łękawica
         100 000,00    

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa Łękawica
           28 587,16    

         128 587,16    

700 70005 Kocierz Moszczanicki

Wkład własny do zadania dotyczącego 

przebudowy i rozbudowy budynku 

użyteczności publicznej w Kocierzu 

Moszczanickim przy ul. Beskidzkiej 38

           61 384,82    

           61 384,82    

         279 040,16    Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w 

roku 2022

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa

Załącznik Nr 11 do  Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021    z dnia  29 grudnia 2021 roku .

Suma

Suma

Łękawica

Kwota

Suma

Suma

Suma

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 177



Załącznik Nr 12 do  Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 z dnia 29  grudnia 2021 r. 
 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI NA  FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNY W ROKU 2022 

 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 340,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 537 340,00  

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 537 340,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 537 340,00 

  

  

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 467 828,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 512,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 177



Załącznik Nr 13 do  Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia 29  grudnia 2021 r. 
 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘZNYCH Z ART. 402 UST. 4, 5 i 6 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

 W ROKU 2022 

 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 177



Załącznik Nr 14 do  Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia 2021 r. 
 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCÓW Z ART. 16 UST. 4 USTAWY O 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  ORAZ WYDATKI NA 

UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH I DWORCÓW ORAZ 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W ART. 18 TEJ USTAWY 

 W ROKU 2022 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

600 Transport i łączność 5 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 000,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 000,00 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 177



 
 

 
Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr  XLI/237/2021 z dnia  29 grudnia 2021r. 

 
 

 WYDATKI  MAJĄTKOWE  FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W ROKU 2022 

 

W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.638.451,07 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1.638.451,07 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

1.638.451,07 

W tym: 

 

 

1.Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem  

2. Modernizacja ulicy Pogródkowej  w sołectwie Łysina 

 

1.622.101,84 

 

   16.349,23 

 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61.384,82 

 

70005  
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
61.384,82 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

61.384,82 

w tym: 

 

 

Wkład własny do zadania dotyczącego przebudowy i 

rozbudowy budynku użyteczności publicznej w 

Kocierzu Moszczanickim przy ul .Beskidzkiej 38 

61.384,82 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

48.144,96 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 48.144,96 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

48.144,96 

w tym: Rozbudowa i modernizacja remizy OSP w Okrajniku 48.144,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 177



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.642,54 

 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100.642,54 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

100.642,54 

w tym: 

  
Rozbudowa bazy oświatowej w sołectwie Łękawica 100.642,54 

 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
28.587,16 

 

90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 28.587,16 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

28.587,16 

 

w tym: 

  

Budowa oświetlenia ulicznego  na terenie sołectwa 

Łękawica 
28.587,16 

 

926   KULTURA FIZYCZNA 24.573,99 

 

92601  OBIEKTY SPORTOWE 24.573,99 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

24.573,99 

 

w tym: 

  

 

Budowa utwardzonego boiska obok Domu Wiejskiego 

w Kocierzu Rychwałdzkim 

 

24.573,99 

 

 

 

R AZ E M : 1.901.784,54 

 

Źródłem finansowania wydatków są przychody klasyfikowane w § 905 zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej w wysokości 1.901.784,54 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 177


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 14 Ustęp 4

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-01-07T14:26:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




